Of. 41/2025

Agudo, 25 de março de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos  o  presente  ofício  com o  fito  de  informar  ao  Poder  Executivo
Municipal, que no período da tarde do dia 26 de março de 2025, o vereador Djavan Oestreich
estará  realizando  agenda  conjuntamente  com  a  Presidente  da  Câmara  Municipal,  junto  ao
Secretário de Assistência Social do Estado do Rio Grande do Sul, Secretário de Reconstrução do
Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  Presidente  da  Agência  Estadual  de  Regulação  dos  Serviços
Públicos Delegados do Rio Grande do Sul (AGERGS) e representantes da Empresa Sacyr.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-03-25T09:58:52-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087